
En verden i økonomisk ubalanse, hvorfor?

Vi lever åpenbart i en verden med mer uroligheter, krig og nød. Andelen av
beboere i vestlige land som har økonomiske problemer er økende. Dette er 
også utviklingen i de aller rikeste nasjonene. USA, Kina, Russland, 
Europa, etc.
I USA fremstår det tydelig når en slik som Trump med stort flertall vinner 
valget fordi han skal gjøre America Greate Agan. Enda klarere blir det når 
han nå er igang med tiltak som skal reparere USAs skakkjørte økonomi. 
«Dere kjøper for lite hos oss.» «Dere selger for mye altfor billig til oss.» 
«Vi trenger mineraler og overtar gjerne Grønnland og Gaza.» 
Russland opplever et tap så stort når Ukraina orienterer seg til Europa og 
EU og finner ingen annen utvei enn krig for å beholde Ukrainas verdier..
Kina opplever det samme,økende antall som sliter økonomisk.
Det samme skjer i Norge. Kina dumper kinesiske varer i det internasjonale 
markedet. Norge tærer på oljefondet. Ingen konkrete aktiviteter for å 
forbedre handelsbalansen uten direkte salg av energiressursene, oljen og 
vannkraft.. 
Så hvorfor forbedrer ikke handelsbalansen seg i Norge og de andre 
landene? Svaret er veldig enkelt, det skapes ikke nok virksomhet nasjonalt 
som gir avkastning, som demmer opp for import, som gir økt eksport!
I Norge ser det ut som om man har løst det, gjennom salg av energi, olje og
strøm, ser man en positiv handelsbalanse men ingen vekst i 
egenproduksjon med nedgang i import og oppgang i eksport som resultat.  
Hva bruker man så den tilsynelatende gode økonomien til?
Jo, til unødvendig elektrifisering, av transport, av sokkelen, av Melkøya. 
Unødvendig karbonfangst og lagring. Konsekvens underskudd på strøm.
Kraftpriser økes unødvendig gjennom ekstra skatter og avgifter.  
Unødvendig subsidiering av unødvendige prosjekter som skal redusere 
utslipp av CO2. Natur ødelegges av kostbar vindkraft. På sikt skal oljen 
helt bort. Unødvendig gir man avkall på en viktig energiressurs.

Kort sagt, klimapolitikken er feil og ødelegger landets og beboernes 
økonomi! Denne feilaktige politikken føres i store deler av verden og har  
samme negative effekt der.
Det vitenskapelige grunnlaget for denne politikken er feil. Det forteller 
fysikkens lover og fakta / observasjoner oss.

Faktaref.: https://myklima.net/referanser.pdf.
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